МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Кабардино-Балкарской Республики

Адрес: г.Чегем, ул. Баксанское шоссе, 26                                                   Тел./факс (86630) 4-10-77, e-mail: uochegem@yandex.ru

16.05. 2022 г.№93/1

ПРИКАЗ

О создании школьных театров в образовательных организациях

Чегемского муниципального района

В целях исполнения приказа  Министерства просвещения, науки и по делам

молодежи от  04.05.2022 г. № 22/400 «О создании школьных театров в образовательных

организациях» и реализации проекта «Школьный театр» приказываю:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по созданию и развитию

школьных театров на 2022-2024 годы в образовательных организациях

Чегемского муниципального района (Приложение);

2. Возложить обязанности по координированию реализации проекта «Школьный

театр» в образовательных организациях Чегемского муниципального района на

специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования

МКУ «Управление образования местной администрации Чегемского

муниципального района» Дударову М.А.

3. Руководителям образовательных организаций:

-  обеспечить в образовательных организациях реализацию проекта

«Школьный театр»;

- определить в образовательных организациях специалистов, ответственных за

реализацию проекта «Школьный театр».

4. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.

Заместитель главы местной администрации

Чегемского муниципального района –

Начальник Управления образования                              Ж.К.Арипшева

М. Дударова

88663041031

     КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ

                       И ШЭДЖЭМ КУЕЙМ

           И АДМИНИСТРАЦЭМ Щ1ЭНЫГЪЭ

           1УЭХУХЭМК1Э МУНИЦИПАЛЬНЭ

                   К1ЭЗОНЭ 1УЭХУЩ1АП1Э

    КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ

МУНИЦИПАЛ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

«ЧЕГЕМ РАЙОННУ ЖЕР ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ ИЛМУ БИЛИМ

БЕРИУ УПРАВЛЕНИЯСЫ»